
1/3

Ceník verzí a příplatkové výbavy
prosinec 2024

A110 A110 GT A110 S A110 R Turini

Ceníková cena vč. DPH 1 600 000 1 890 000 1 950 000 2 650 000

A110 A110 GT A110 S A110 R Turini Cena* Kč 
Vč. DPH

ŘÍZENÍ

zadní parkovací senzory  –  – 11 500

přední a zadní parkovací senzory, zadní parkovací kamera



–

–
33 000

–  22 000

závodní pneumatiky Michelin Pilot Sport 2 CUP – –   20 000 

aktivní výfukový systém    – 41 000

titanový výfukový systém Akrapovič
– –  – 115 000

– – –  100 000

DESIGN

Vnější vzhled

disky kol z lehkých slitin 18“, design Fuchs, kované, šedá 
Tonnere

–  – – 37 000

– –  – 22 000

disky kol z lehkých slitin 18“, design Grand Prix, černé 
s diamantovým efektem

  – – 12 000

disky kol z lehkých slitin 18“, design GT
Race, černé – –   37 000

disky kol z lehkých slitin 18“, design GT Race, černé 
s diamantovým efektem

– –  – 37 000

– – –  0

disky kol z lehkých slitin 18“, design Serac, černé 
s diamantovým efektem   – – 0

Aero Kit: karbonový přední splitter + zadní spoiler – –  – 160 000

bílá Irisé     53 000

modrá Abysse     25 000

modrá Alpine     53 000

modrá Racing matná – – –  162 000

šedá Tonnerre     25 000

šedá Tonnerre matná –    136 000

černá Profond     25 000

oranžová Feu     53 000

karbonová střecha – –   87 000

 v sérii       k dispozici na přání      – není k dispozici

* Ceny se mohou měnit bez předchozího upozornění
(1)  Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů 

vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná 
spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách 
a profilu trasy.

12/2024



2/3

Ceník verzí a příplatkové výbavy
prosinec 2024

A110 A110 GT A110 S A110 R Turini Cena* Kč 
Vč. DPH

Vnější vzhled      

brzdové třmeny Brembo® modrá Alpine     11 000

brzdové třmeny Brembo® černé     0

označení Alpine na předním blatníku – chrom   – – 3 500

zatmavená světla –    4 000

specifická zadní světla s dynamickými směrovkami –    12 000

Vnitřní vzhled

oranžové bezpečnostní pásy – –  – 7 000 

černá stropnice – materiál microfibre –    19 000 

pack microfibre: volant, stropnice, středová konzola 
a palubní deska v materiálu microfibre –    45 000

skořepinová sedadla Sabelt® Racing –  
materiál microfiber, šedé prošívání – –  – 20 000

skořepinová sedadla Sabelt® Racing –  
materiál microfiber, oranžové prošívání – –  – 20 000 

logo na volantu s modrým pozadím    – 2 500

hliníková podnožka pro spolujezdce     6 500

kontrastní prošívání – modré   (2) – 3 000

kontrastní prošívání – šedé     0

 

KOMFORT A MULTIMÉDIA

Komfort

pack touring: síťka na zadní straně sedadla spolujezdce, 
uzavřená schránka mezi cestujícími

    14 000 

elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko    – 7 000

pack comfort: komfortní sedadla Sabelt® vyhřívaná 
nastavitelná v 6 směrech, hliníková podnožka pro 
spolujezdce, přední a zadní parkovací senzory, zadní 
parkovací kamera, audiosystem Focal®

 – – – 96 500

bez předního zavazadlového prostoru – – –  0

Multimédia

telemetrie Alpine Telemetrics     9 000

audiosystém Focal®  –   17 000 

audiosystém Focal Premium® –    17 000

 v sérii       k dispozici na přání      – není k dispozici

* Ceny se mohou měnit bez předchozího upozornění
(2) modré prošívání není dostupné na skořepinových sedadlech Sabelt® Racing 

12/2024



3/3

Ceník verzí a příplatkové výbavy
prosinec 2024

A110 A110 GT A110 S A110 R Turini Cena* Kč 
Vč. DPH

ATELIER ALPINE – PROGRAM PERSONALIZACE

brzdové třmeny Brembo®: šedé/ zlaté / červené / žluté / oranžové     11 000

disky kol 18" – GT Race: bílé lesklé / černé lesklé / zlaté
– –  – 59 000

– – –  22 000

disky kol 18" – Sérac: bílé lesklé / černé lesklé / zlaté   – – 22 000

barvy Heritage: výběr barev z historie značky Alpine     136 000

dvoubarevné lakování: střešní oblouky a střecha v barvě 
černá Profond(3) – –  – 54 000

dvoubarevné lakování: střešní oblouky v barvě černá Profond 
a karbonová střecha(3) – –  – 112 000

speciální lakování Alpine Collections - červená Sismique / zele-
ná Acid matná / modrá Tempête matná / černá Carbone matná – –   186 000

polep karoserie racing heritage    – 35 860

polep karoserie French signature     35 860

speciální interiér Alpine Collections – skořepinová sedadla 
Sabelt® Racing – materiál microfiber – modrá – –  – 27 000

speciální interiér Alpine Collections – skořepinová sedadla 
Sabelt® Racing – materiál microfiber – šedá / červená / 
oranžová

– –  – 30 000

speciální interiér Alpine Collections – skořepinová sedadla 
Sabelt®  Track – materiál microfiber – šedá / červená / 
oranžová / modrá

– – –  89 000

A110 A110 GT A110 S A110 R Turini

 

 emise CO2 (g/km) (kombinované)(1) – více informací níže 152–153 153–157 156

 kombinovaný cyklus (l/100 km) 6,7 6,8–6,9 N/A

 v sérii       k dispozici na přání      – není k dispozici

A110 A110 GT A110 S A110 R Turini

SMLUVNÍ ZÁRUKY 

GARANCE PLUS (Odstranění mechanických, elektrických a elektronických závad a poskytnutí asistenčních služeb  
ALPINE ASSISTANCE)

4 roky / 60 000 km 3 490 3 490 3 490 3 490

4 roky / 100 000 km 6 190 6 190 6 190 6 190

5 let / 60 000 km 8 190 8 190 8 190 8 190

5 let / 100 000 km 10 890 10 890 10 890 10 890

5 let / 150 000 km 19 090 19 090 19 090 19 090

Všechny uvedené ceny jsou v Kč a včetně DPH.
Smlouvu dle tarifu „Standard“ je možné uzavřít během prvních 12 měsíců od uvedení vozidla do provozu.

* Ceny se mohou měnit bez předchozího upozornění
(3) pouze v kombinaci s lakem oranžová Feu

12/2024

Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání vozidel 
v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách a profilu 
trasy. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 jsou měřeny podle testovací metodiky WLTP

Bylo vynaloženo veškeré úsilí k zajištění toho, aby informace obsažené v této publikaci byly přesné a aktuální k datu tisku. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s podpisem jednajících osob. 
Konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Alpine. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit příslušné specifikace vozidel  
či příslušenství.


